厦卫厨 <2016>26号
关于“企业信用管理系列——关注大客户信息及快速回收账款”研讨会的邀请函
尊敬的会员企业：
    商业营运所面临的风险与收益是不对称的，收益仅仅是得到利润，但风险则会是本金及利润共同损失，所以关注商业信用风险刻不容缓。
    市场竞争日益激烈，为争取客户订单，企业提供几近苛刻的优惠条件，利润越来越薄；另一方面，经济环境变化导致客户出现拖欠的风险剧增，目前的经济状况不甚明朗，经济增速减慢，产业变化明显，企业如果对客户的了解没有前瞻性和一定的预见性，将容易令业务产生的销售变成大量呆账、坏账，使本已单薄的利润更被严重侵蚀…
    由中国国际贸易促进委员会厦门市委员会主办，厦门国际商会承办，厦门市卫厨行业协会、厦门市智能制造产业协会联合协办《企业信用管理系列——关注大客户信息及快速回收账款》研讨会计划于11月24日举办。
    现将有关事项通知如下：
一、活动内容：
第一部分，关注大客户信息：大客户的特点；与大客户交易的利与弊及注意事项；大客户的催款技巧。
第二部分，如何快速回收账款：欠款产生的原因分析；针对欠款的原因解决的思路分析；加强催款效果的手段；具体催款所需要用的技巧；催款的流程分析。
二、活动时间、地点：
日期：2016年11月24日14:00-17:00（会议签到时间：13:30）；
活动地点：厦门白鹭洲大酒店 厦门市思明区湖滨南路95号（近白鹭洲公园）；
[bookmark: _GoBack]三、报名：请于2016年11月22日前通过电子邮件将参加人员姓名、单位、职务、联系电话发送至秘书处邮箱（xmbk_msc@163.com）。
[image: ]报名人员要求：企业主，法务经理，财务经理，信控或司库管理人员等；每家企业至多2个名额。

厦门市卫厨行业协会2016.11.1
 2 / 2
image1.jpeg